
     

     Strona 1 z 28                      

SUPRA HOLDING S.A. 
54-118 Wrocław, Aleja Śląska 1, tel.: 71 77 70 400, fax: 71 77 70 455,  

NIP: 899-27-27-033, REGON: 021497027, KRS: 0000381823, Sąd Rejonowy dla Wrocławia-Fabrycznej, VI Wydział Gospodarczy KRS 
Kapitał wpłacony:90 000 PLN  www.supraholding.pl e-mail: centrala@supraholding.pl 

numer postępowania: SGZ/5/12/3/2016  Wrocław, 08.07.2016 r. 
 
 
     

    WYKONAWCY 

 

 

Dotyczy: przetargu nieograniczonego dla zadania pn. „Dostawa sprzętu medycznego jednorazowego 

użytku” 

 

 

ODPOWIEDZI NA PYTANIA/ ZMIANY DO PRZETARGU 
 
 
 

Działając zgodnie z ustawą z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz.U. z 2013r. poz. 
907 z późn. zm.) Zamawiający przekazuje odpowiedzi na pytania do SIWZ zadane przez wykonawców 
oraz informuje o następujących zmianach w SIWZ: 
 

 

1. Pytanie  

Dotyczy Pakietu nr 86  

Czy Zamawiający zgodzi się na wydzielenie do odrębnego zadania asortymentu opisanego 

w Pakiecie nr 86 w pozycji 3? Decyzja Zamawiającego o wydzieleniu opisanego asortymentu 

pozwoli na przedstawienie oferty korzystnej jakościowo i cenowo na asortyment opisany w 

pozostałych pozycjach. 

Odpowiedź: Tak, Zamawiający wydziela jako osobne zadanie  pozycję nr 3 z pakietu 86. 

 

2. Pytanie  

Dotyczy pakietu nr 27 pozycja 1, 2 

Zwracamy się z prośbą o wydzielenie ww. pozycji do osobnego pakietu. Są to specjalistyczne 
akcesoria elektrochirurgiczne, rekomendowane przez producenta diatermii Emed.  
Odpowiedź: Tak, Zamawiający wydziela jako osobne zadania  pozycje nr 1 i 2 z pakietu 27. 

 
3. Pytanie  

Dotyczy Pakietu nr 59: Czy Zamawiający dopuści składanie ofert na poszczególne pozycje 
wskazanego Pakietu, taka możliwość pozwoli na złożenie konkurencyjnych cenowo ofert 
większej liczbie Wykonawców? 
Odpowiedź: Zamawiający wydziela na pozycje pakiet nr 59. 

 

4. Pytanie  
Pakiet 19 poz. 1-2 

Prosimy o wydzielenie ww. pozycji do odrębnego pakietu. Pozytywna odpowiedź na nasze 
pytanie podniesie konkurencyjność postępowania i pozwoli Państwu na zaoszczędzenie środków 
przeznaczonych na realizację zamówienia. 
Odpowiedź: Tak, Zamawiający wydziela jako osobne zadania  pozycje nr 1 i 2 z pakietu 19. 

 

5. Pytanie,  
Pakiet 20 Pozycja 4, 6 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie pozycji 4, 6 z zadania 20 i utworzenie z niej 
odrębnego zadania? Podział zadania zwiększy konkurencyjność postępowania, umożliwi również 



     

     Strona 2 z 28                      

SUPRA HOLDING S.A. 
54-118 Wrocław, Aleja Śląska 1, tel.: 71 77 70 400, fax: 71 77 70 455,  

NIP: 899-27-27-033, REGON: 021497027, KRS: 0000381823, Sąd Rejonowy dla Wrocławia-Fabrycznej, VI Wydział Gospodarczy KRS 
Kapitał wpłacony:90 000 PLN  www.supraholding.pl e-mail: centrala@supraholding.pl 

złożenie ofert większej liczbie wykonawców a Państwu pozyskanie rzeczywiście korzystnych 
ofert. 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na wydzielenie. 

 

6. Pytanie,  
Pakiet 53 Pozycja 13-15 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie pozycji 13-15 z zadania 53 i utworzenie z niej 
odrębnego zadania? Podział zadania zwiększy konkurencyjność postępowania, umożliwi również 
złożenie ofert większej liczbie wykonawców a Państwu pozyskanie rzeczywiście korzystnych 
ofert. 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na wydzielenie  

 
7. Pytanie, 

Pakiet 84 Pozycja 2, 7, 8 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie pozycji 2, 7, 8 z zadania 84 i utworzenie z niej 
odrębnego zadania? Podział zadania zwiększy konkurencyjność postępowania, umożliwi również 
złożenie ofert większej liczbie wykonawców a Państwu pozyskanie rzeczywiście korzystnych 
ofert. 
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na wydzielenie pozycji 2,7,8 z pakietu 84 i tworzy z tych 
pozycji osobne zadania. 

 

8. Pytanie,  
Pakiet 85 Pozycja 11, 13-15 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie pozycji 11, 13-15 z zadania 85 i utworzenie z niej 
odrębnego zadania? Podział zadania zwiększy konkurencyjność postępowania, umożliwi również 
złożenie ofert większej liczbie wykonawców a Państwu pozyskanie rzeczywiście korzystnych 
ofert. 
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na wydzielenie pozycji 11,13-15 z pakietu 85 i tworzy z 
tych pozycji osobne zadania. 

 

9. Pytanie,  
Pakiet 16 Pozycja 2 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie pozycji 2 z zadania 16 i utworzenie z niej 
odrębnego zadania? Podział zadania zwiększy konkurencyjność postępowania, umożliwi również 
złożenie ofert większej liczbie wykonawców a Państwu pozyskanie rzeczywiście korzystnych 
ofert. 
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na wydzielenie pozycji 2 z pakietu 16 i tworzy z tej 
pozycji osobne zadanie 

 
10. Pytanie,  

Pakiet 19 Pozycja 1-2 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie pozycji 1-2 z zadania 19 i utworzenie z niej 
odrębnego zadania? Podział zadania zwiększy konkurencyjność postępowania, umożliwi również 
złożenie ofert większej liczbie wykonawców a Państwu pozyskanie rzeczywiście korzystnych 
ofert. 
Odpowiedź: zgodnie z odpowiedzią na pytanie nr 4 

 

11. Pytanie,  
Pakiet 44 Pozycja 12 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie pozycji 12 z zadania 44 i utworzenie z niej 
odrębnego zadania? Podział zadania zwiększy konkurencyjność postępowania, umożliwi również 
złożenie ofert większej liczbie wykonawców a Państwu pozyskanie rzeczywiście korzystnych 



     

     Strona 3 z 28                      

SUPRA HOLDING S.A. 
54-118 Wrocław, Aleja Śląska 1, tel.: 71 77 70 400, fax: 71 77 70 455,  

NIP: 899-27-27-033, REGON: 021497027, KRS: 0000381823, Sąd Rejonowy dla Wrocławia-Fabrycznej, VI Wydział Gospodarczy KRS 
Kapitał wpłacony:90 000 PLN  www.supraholding.pl e-mail: centrala@supraholding.pl 

ofert. 
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na wydzielenie pozycji 12 z pakietu 44 i tworzy z tej 
pozycji osobne zadanie 

 
12. Pytanie,  

Zwracamy się z prośba o wydzielenie z pakiecie 53 poz. 14 i 15 i utworzenie dla tych pozycji 
niezależnego zadania. 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na wydzielenie. 

 
13. Pytanie,  

Pakiet nr 20, poz. 1,2,3,6 

Prosimy Zamawiającego o wydzielenie w/w pozycji do osobnego pakietu pozwoli to na złożenie 
oferty większej liczbie wykonawców na wydzielony asortyment. 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na wydzielenie. 

 
14. Pytanie,  

Pakiet nr 38, poz. 3  

Prosimy Zamawiającego o wydzielenie w/w pozycji do osobnego pakietu pozwoli to na złożenie 
oferty większej liczbie wykonawców na wydzielony asortyment. 
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na wydzielenie poz. 3 z pakietu 38 i tworzy dla tej 
pozycji osobny pakiet. 

 
15. Pytanie,  

Pakiet nr 56, poz. 8 

Prosimy Zamawiającego o wydzielenie w/w pozycji do osobnego pakietu pozwoli to na złożenie 
oferty większej liczbie wykonawców na pozostały asortyment w pakiecie. 
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na wydzielenie poz.8 z pakietu 56 i tworzy z tej pozycji 
osobny pakiet. 

 

W związku z wprowadzonymi wydzieleniami pozycji z poszczególnych pakietów zmianie ulegają: 

 

1. Termin składania i otwarcia ofert według opisu poniżej: 

Termin składania ofert: 01.08.2016 godzina 13:00 

IX. Opis sposobu przygotowania ofert (art. 36 ust. 1 pkt 10 Pzp) 

22. Na opakowaniu należy podać nazwę i adres Wykonawcy oraz opatrzyć ją napisem:  

„Przetarg na dostawę sprzętu medycznego jednorazowego użytku”. Numer postępowania 

SGZ/5/12/3/2016.  

Nie otwierać do dnia 01.08.2016 do godz 13:15”. 

X. Miejsce oraz termin składania i otwarcia ofert (art.36 ust.1 pkt 11Pzp) 

1. Oferty należy przesyłać lub składać w siedzibie Supra Holding S.A. do dnia 01.08.2016 do 

godz.13:00, na adres: Supra Holding S.A., ul. Aleja Śląska 1,  54-118 Wrocław 

2. Decyduje data i godzina wpływu do Pełnomocnika Zamawiającego. 

3. Oferty zostaną otwarte w dniu 01.08.2016 o godz. 13:15 w
 
siedzibie Pełnomocnika 

Zamawiającego, Supra Holding S.A., ul. Aleja Śląska 1, 54-118 Wrocław 

 

 

 



     

     Strona 4 z 28                      

SUPRA HOLDING S.A. 
54-118 Wrocław, Aleja Śląska 1, tel.: 71 77 70 400, fax: 71 77 70 455,  

NIP: 899-27-27-033, REGON: 021497027, KRS: 0000381823, Sąd Rejonowy dla Wrocławia-Fabrycznej, VI Wydział Gospodarczy KRS 
Kapitał wpłacony:90 000 PLN  www.supraholding.pl e-mail: centrala@supraholding.pl 

2. Liczba pakietów: 

III. Opis przedmiotu zamówienia (art. 36 ust. 1 pkt 3 Pzp) 

2. Zakres zamówienia obejmuje dostawę sprzętu medycznego jednorazowego użytku w podziale na 

267 części, o łącznej wartości zamówienia przekraczającej kwoty określone w przepisach wydanych na 

podst. art. 11 ust. 8 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych. 

 

3. Warunki udziału w postępowaniu: 

V. Warunki udziału w postępowaniu, opis sposobu dokonywania oceny spełniania tych 

warunków oraz wykaz oświadczeń i dokumentów, jakie mają dostarczyć Wykonawcy 

w celu potwierdzenia spełniania warunków udziału w postępowaniu (art.36 ust.1 pkt 

5 i 6 Pzp) 

1. O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy spełniają warunki na podstawie art. 22 

ust 1 ustawy Pzp, dotyczące: 

 

2. posiadania wiedzy i doświadczenia; 

 
Opis sposobu dokonywania oceny spełniania warunku: Zamawiający uzna warunek za spełniony, 
jeżeli Wykonawca wykaże, iż w okresie ostatnich trzech lat przed upływem terminu składania ofert, 
a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie - wykonał co najmniej jedno 
zamówienie polegające na dostawie jednorazowego sprzętu medycznego o wartości zamówienia 
nie mniejszej niż niżej podane kwoty dla części, na który wykonawca składa ofertę: 

 

Numer 
części 

kwota  brutto  w 
zł 

1 4 023 
2 5 153 
3 1 764 
4 290 
5 206 
6 8 486 
7 3 890 
8 1 709 
9 1 280 

10 1 052 
11 5 828 
12 2 907 
13 4 386 
14 295 
15 3 354 
16 259 
17 2 106 
18 1 641 
19 7 920 
20 395 
21 1 392 
22 4 290 



     

     Strona 5 z 28                      

SUPRA HOLDING S.A. 
54-118 Wrocław, Aleja Śląska 1, tel.: 71 77 70 400, fax: 71 77 70 455,  

NIP: 899-27-27-033, REGON: 021497027, KRS: 0000381823, Sąd Rejonowy dla Wrocławia-Fabrycznej, VI Wydział Gospodarczy KRS 
Kapitał wpłacony:90 000 PLN  www.supraholding.pl e-mail: centrala@supraholding.pl 

23 1 155 
24 46 
25 69 
26 1 628 
27 3 054 
28 985 
29 7 493 
30 2 117 
31 1 341 
32 444 
33 219 
34 163 
35 825 
36 257 
37 1 381 
38 1 405 
39 417 
40 5 196 
41 845 
42 3 196 
43 297 
44 5 868 
45 3 733 
46 614 
47 284 
48 2 338 
49 2 431 
50 4 249 
51 4 712 
52 6 275 
53 3 887 
54 3 212 
55 3 709 
56 7 378 
57 1 992 
58 256 
59 1 134 
60 1 252 
61 2 512 
62 3 832 
63 1 054 
64 625 
65 2 314 
66 20 
67 2 366 
68 439 
69 81 
70 3 404 
71 382 
72 6 312 
73 923 
74 4 336 
75 460 



     

     Strona 6 z 28                      

SUPRA HOLDING S.A. 
54-118 Wrocław, Aleja Śląska 1, tel.: 71 77 70 400, fax: 71 77 70 455,  

NIP: 899-27-27-033, REGON: 021497027, KRS: 0000381823, Sąd Rejonowy dla Wrocławia-Fabrycznej, VI Wydział Gospodarczy KRS 
Kapitał wpłacony:90 000 PLN  www.supraholding.pl e-mail: centrala@supraholding.pl 

76 351 
77 253 
78 129 
79 660 
80 204 
81 18 965 
82 327 
83 15 188 
84 562 
85 936 
86 3 672 
87 380 
88 5 427 
89 20 779 
90 2 376 
91 1 426 
92 1 782 
93 13 095 
94 2 449 
95 4 
96 251 
97 1 507 
98 1 393 
99 507 

100 196 
101 3 159 
102 604 
103 446 
104 6 
105 595 
106 790 
107 30 
108 2 333 
109 754 
110 518 
111 3 910 
112 778 
113 354 
114 834 
115 1 474 
116 779 
117 507 
118 885 
119 38 
120 680 
121 1 243 
122 5 400 
123 990 
124 1 836 
125 656 
126 116 
127 259 
128 4 396 



     

     Strona 7 z 28                      

SUPRA HOLDING S.A. 
54-118 Wrocław, Aleja Śląska 1, tel.: 71 77 70 400, fax: 71 77 70 455,  

NIP: 899-27-27-033, REGON: 021497027, KRS: 0000381823, Sąd Rejonowy dla Wrocławia-Fabrycznej, VI Wydział Gospodarczy KRS 
Kapitał wpłacony:90 000 PLN  www.supraholding.pl e-mail: centrala@supraholding.pl 

129 623 
130 143 
131 567 
132 70 
133 565 
134 96 
135 319 
136 314 
137 583 
138 158 
139 103 
140 394 
141 254 
142 212 
143 885 
144 327 
145 437 
146 135 
147 182 
148 4 003 
149 684 
150 591 
151 344 
152 983 
153 257 
154 259 
155 1 148 
156 2 764 
157 9 
158 7 
159 39 
160 586 
161 73 
162 767 
163 784 
164 4 992 
165 1 951 
166 608 
167 29 
168 1 323 
169 535 
170 2 624 
171 675 
172 1 555 
173 5 832 
174 396 
175 1 685 
176 27 
177 405 
178 567 
179 74 
180 1 318 
181 2 484 



     

     Strona 8 z 28                      

SUPRA HOLDING S.A. 
54-118 Wrocław, Aleja Śląska 1, tel.: 71 77 70 400, fax: 71 77 70 455,  

NIP: 899-27-27-033, REGON: 021497027, KRS: 0000381823, Sąd Rejonowy dla Wrocławia-Fabrycznej, VI Wydział Gospodarczy KRS 
Kapitał wpłacony:90 000 PLN  www.supraholding.pl e-mail: centrala@supraholding.pl 

182 1 134 
183 5 373 
184 3 078 
185 972 
186 4 968 
187 824 
188 300 
189 1 958 
190 3 939 
191 3 402 
192 2 268 
193 531 
194 313 
195 5 
196 338 
197 518 
198 702 
199 2 012 
200 3 402 
201 1 377 
202 635 
203 5 790 
204 1 364 
205 2 133 
206 776 
207 553 
208 567 
209 89 
210 1 300 
211 81 
212 802 
213 861 
214 95 
215 34 
216 11 
217 135 
218 246 
219 28 
220 23 
221 524 
222 415 
223 456 
224 292 
225 545 
226 130 
227 15 
228 2 120 
229 12 312 
230 10 868 
231 1 242 
232 2 052 
233 53 
234 27 



     

     Strona 9 z 28                      

SUPRA HOLDING S.A. 
54-118 Wrocław, Aleja Śląska 1, tel.: 71 77 70 400, fax: 71 77 70 455,  

NIP: 899-27-27-033, REGON: 021497027, KRS: 0000381823, Sąd Rejonowy dla Wrocławia-Fabrycznej, VI Wydział Gospodarczy KRS 
Kapitał wpłacony:90 000 PLN  www.supraholding.pl e-mail: centrala@supraholding.pl 

235 49 
236 72 
237 235 
238 57 
239 1 215 
240 1 254 
241 102 
242 1 303 
243 162 
244 132 
245 12 
246 160 
247 1 543 
248 1 919 
249 1 015 
250 838 
251 567 
252 437 
253 408 
254 33 
255 32 
256 39 
257 39 
258 53 
259 81 
260 365 
261 2 138 
262 1 069 
263 651 
264 270 
265 49 
266 70 
267 101 

 SUMA 451 935,00 
 

- w przypadku złożenia oferty na całość zamówienia (na wszystkie 267 części  – nie mniejszej niż  
451 935,00 brutto, 
 - w przypadku złożenia oferty na więcej niż 1 część – nie mniejszej niż suma wyżej podanych 
kwot brutto dla tych części, 
 
Zamawiający dokona oceny spełniania tego warunku na podstawie treści złożonego oświadczenia 
o spełnianiu warunków udziału  (załącznik nr 4) i wykazu wykonanych głównych dostaw oraz 
dowodów, czy zostały wykonane lub są wykonywane należycie (załącznik nr 7).  
 
W celu potwierdzenia spełniania warunków udziału w postępowaniu Zamawiający żąda 
przedłożenia wraz z ofertą następujących dokumentów:  
wykazu wykonanych, a w przypadku świadczeń okresowych lub ciągłych również wykonywanych 
głównych dostaw, w okresie ostatnich trzech lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli 
okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, wraz z podaniem ich wartości, 
przedmiotu, daty wykonania i podmiotów, na rzecz których dostawy zostały wykonane, oraz 
załączeniem dowodów, czy zostały wykonane lub są wykonywane należycie; 
Dowodami tymi są: 
a) poświadczenie, z tym, że w odniesieniu do nadal wykonywanych dostaw okresowych lub 
ciągłych poświadczenie powinno być wydane nie wcześniej niż 3 miesiące przed upływem 



     

     Strona 10 z 28                    

SUPRA HOLDING S.A. 
54-118 Wrocław, Aleja Śląska 1, tel.: 71 77 70 400, fax: 71 77 70 455,  

NIP: 899-27-27-033, REGON: 021497027, KRS: 0000381823, Sąd Rejonowy dla Wrocławia-Fabrycznej, VI Wydział Gospodarczy KRS 
Kapitał wpłacony:90 000 PLN  www.supraholding.pl e-mail: centrala@supraholding.pl 

terminu składania ofert 
b) oświadczenie Wykonawcy, jeżeli z uzasadnionych przyczyn o obiektywnym charakterze 
Wykonawca nie jest w stanie uzyskać poświadczenia, o którym mowa w lit a). 
 
W przypadku, gdy Zamawiający jest podmiotem, na rzecz którego dostawy zostały wcześniej 
wykonane, Wykonawca nie ma obowiązku przedkładania dowodów, wskazanych w lit. a) i b).  
 
W razie konieczności, szczególnie gdy wykaz lub dowody, o których mowa w lit. a) i b) budzić 
będą wątpliwości Zamawiającego lub gdy z poświadczenia albo z innego dokumentu wynikać 
będzie, że zamówienie nie zostało wykonane lub zostało wykonane nienależycie, Zamawiający 
może zwrócić się bezpośrednio do właściwego podmiotu, na rzecz którego dostawy były lub miały 
zostać wykonane, o przedłożenie dodatkowych informacji lub dokumentów bezpośrednio 
Zamawiającemu. 
 

Sprawdzenie spełnienia w/w warunków udziału w postępowaniu odbywać się będzie na 
podstawie przedłożonych przez Wykonawcę dokumentów i oświadczeń wg zasady 
spełnia/nie spełnia. 
 

 
4) sytuacji ekonomicznej i finansowej. 

 

1) Opis sposobu dokonywania oceny spełniania warunku: Zamawiający uzna warunek za spełniony, 

jeżeli Wykonawca przedstawi informację banku lub spółdzielczej kasy oszczędnościowo – 

kredytowej,  wystawioną nie wcześniej niż 3 miesiące przed upływem terminu składania ofert, 

potwierdzającą wysokość posiadanych środków finansowych lub zdolność kredytową Wykonawcy  

- odpowiednio dla danej części, na który Wykonawca składa ofertę -  w kwocie nie mniejszej niż: 

 

Numer 
części 

kwota  brutto  w 
zł 

1 12 070 
2 15 458 
3 5 292 
4 871 
5 619 
6 25 456 
7 11 669 
8 5 127 
9 3 838 

10 3 155 
11 17 488 
12 8 721 
13 13 157 
14 883 
15 10 060 
16 778 
17 6 318 
18 4 925 
19 23 759 
20 1 187 
21 4 170 
22 12 871 
23 3 465 
24 138 



     

     Strona 11 z 28                    

SUPRA HOLDING S.A. 
54-118 Wrocław, Aleja Śląska 1, tel.: 71 77 70 400, fax: 71 77 70 455,  

NIP: 899-27-27-033, REGON: 021497027, KRS: 0000381823, Sąd Rejonowy dla Wrocławia-Fabrycznej, VI Wydział Gospodarczy KRS 
Kapitał wpłacony:90 000 PLN  www.supraholding.pl e-mail: centrala@supraholding.pl 

25 211 
26 4 886 
27 9 160 
28 2 951 
29 22 477 
30 6 350 
31 4 021 
32 1 330 
33 656 
34 488 
35 2 472 
36 770 
37 4 140 
38 4 214 
39 1 251 
40 15 589 
41 2 537 
42 9 590 
43 891 
44 17 601 
45 11 200 
46 1 844 
47 851 
48 7 014 
49 7 291 
50 12 749 
51 14 135 
52 18 826 
53 11 663 
54 9 639 
55 11 128 
56 22 129 
57 5 983 
58 771 
59 3 402 
60 3 757 
61 7 536 
62 11 495 
63 3 160 
64 1 876 
65 6 931 
66 62 
67 7 096 
68 1 314 
69 238 
70 10 208 
71 1 149 
72 18 936 
73 2 767 
74 13 006 
75 1 378 
76 1 053 
77 759 



     

     Strona 12 z 28                    

SUPRA HOLDING S.A. 
54-118 Wrocław, Aleja Śląska 1, tel.: 71 77 70 400, fax: 71 77 70 455,  

NIP: 899-27-27-033, REGON: 021497027, KRS: 0000381823, Sąd Rejonowy dla Wrocławia-Fabrycznej, VI Wydział Gospodarczy KRS 
Kapitał wpłacony:90 000 PLN  www.supraholding.pl e-mail: centrala@supraholding.pl 

78 388 
79 1 978 
80 609 
81 56 898 
82 979 
83 45 563 
84 1 684 
85 2 808 
86 11 016 
87 1 140 
88 16 281 
89 62 338 
90 7 128 
91 4 277 
92 5 346 
93 39 285 
94 7 348 
95 12 
96 753 
97 4 517 
98 4 176 
99 1 521 

100 589 
101 9 477 
102 1 811 
103 1 336 
104 17 
105 1 785 
106 2 369 
107 91 
108 6 998 
109 2 263 
110 1 555 
111 11 729 
112 2 333 
113 1 061 
114 2 503 
115 4 423 
116 2 336 
117 1 522 
118 2 655 
119 114 
120 2 041 
121 3 728 
122 16 200 
123 2 971 
124 5 508 
125 1 967 
126 349 
127 778 
128 13 188 
129 1 870 
130 429 



     

     Strona 13 z 28                    

SUPRA HOLDING S.A. 
54-118 Wrocław, Aleja Śląska 1, tel.: 71 77 70 400, fax: 71 77 70 455,  

NIP: 899-27-27-033, REGON: 021497027, KRS: 0000381823, Sąd Rejonowy dla Wrocławia-Fabrycznej, VI Wydział Gospodarczy KRS 
Kapitał wpłacony:90 000 PLN  www.supraholding.pl e-mail: centrala@supraholding.pl 

131 1 701 
132 211 
133 1 695 
134 289 
135 956 
136 942 
137 1 750 
138 473 
139 309 
140 1 181 
141 761 
142 635 
143 2 656 
144 980 
145 1 312 
146 405 
147 547 
148 12 009 
149 2 053 
150 1 774 
151 1 032 
152 2 950 
153 770 
154 778 
155 3 443 
156 8 293 
157 26 
158 22 
159 116 
160 1 758 
161 220 
162 2 300 
163 2 352 
164 14 977 
165 5 852 
166 1 825 
167 88 
168 3 969 
169 1 604 
170 7 873 
171 2 025 
172 4 666 
173 17 496 
174 1 187 
175 5 054 
176 81 
177 1 215 
178 1 701 
179 221 
180 3 953 
181 7 452 
182 3 402 
183 16 119 



     

     Strona 14 z 28                    

SUPRA HOLDING S.A. 
54-118 Wrocław, Aleja Śląska 1, tel.: 71 77 70 400, fax: 71 77 70 455,  

NIP: 899-27-27-033, REGON: 021497027, KRS: 0000381823, Sąd Rejonowy dla Wrocławia-Fabrycznej, VI Wydział Gospodarczy KRS 
Kapitał wpłacony:90 000 PLN  www.supraholding.pl e-mail: centrala@supraholding.pl 

184 9 234 
185 2 916 
186 14 904 
187 2 471 
188 899 
189 5 875 
190 11 816 
191 10 206 
192 6 804 
193 1 592 
194 940 
195 16 
196 1 013 
197 1 554 
198 2 106 
199 6 035 
200 10 206 
201 4 131 
202 1 904 
203 17 370 
204 4 091 
205 6 399 
206 2 329 
207 1 659 
208 1 701 
209 267 
210 3 900 
211 243 
212 2 406 
213 2 584 
214 284 
215 101 
216 32 
217 406 
218 739 
219 84 
220 68 
221 1 571 
222 1 244 
223 1 369 
224 875 
225 1 636 
226 391 
227 44 
228 6 359 
229 36 936 
230 32 603 
231 3 726 
232 6 156 
233 160 
234 80 
235 146 
236 215 



     

     Strona 15 z 28                    

SUPRA HOLDING S.A. 
54-118 Wrocław, Aleja Śląska 1, tel.: 71 77 70 400, fax: 71 77 70 455,  

NIP: 899-27-27-033, REGON: 021497027, KRS: 0000381823, Sąd Rejonowy dla Wrocławia-Fabrycznej, VI Wydział Gospodarczy KRS 
Kapitał wpłacony:90 000 PLN  www.supraholding.pl e-mail: centrala@supraholding.pl 

237 706 
238 172 
239 3 645 
240 3 762 
241 306 
242 3 910 
243 486 
244 397 
245 36 
246 481 
247 4 629 
248 5 756 
249 3 046 
250 2 513 
251 1 701 
252 1 312 
253 1 225 
254 100 
255 97 
256 117 
257 117 
258 159 
259 243 
260 1 094 
261 6 415 
262 3 208 
263 1 954 
264 810 
265 146 
266 211 
267 304 

 SUMA 1 355 760,00 
 

- w przypadku złożenia oferty na całość zamówienia (na wszystkie 267 części) – nie mniejszej niż  
1 355 760,00 brutto, 
 - w przypadku złożenia oferty na więcej niż 1 część – nie mniejszej niż suma wyżej podanych 
kwot brutto dla tych części, 

 
Zamawiający dokona oceny spełniania tego warunku na podstawie treści złożonego oświadczenia 
o spełnianiu warunków udziału (załącznik nr 4) oraz informacji z banku lub spółdzielczej kasy 
oszczędnościowo – kredytowej,  wystawionej nie wcześniej niż 3 miesiące przed upływem 
terminu składania ofert, potwierdzającej wysokość posiadanych środków finansowych lub 
zdolność kredytową Wykonawcy. 
 

Sprawdzenie spełnienia w/w warunków udziału w postępowaniu odbywać się będzie na 
podstawie przedłożonych przez Wykonawcę dokumentów i oświadczeń wg zasady 
spełnia/nie spełnia. 
 
 

2) Opis sposobu dokonywania oceny spełniania warunku: Zamawiający uzna warunek za spełniony, 

jeżeli Wykonawca przedstawi - opłaconą polisę, a w przypadku jej braku inny dokument 

potwierdzający, że Wykonawca jest ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej w zakresie 

prowadzonej działalności związanej z przedmiotem zamówienia, gdzie suma gwarancyjna – 



     

     Strona 16 z 28                    

SUPRA HOLDING S.A. 
54-118 Wrocław, Aleja Śląska 1, tel.: 71 77 70 400, fax: 71 77 70 455,  

NIP: 899-27-27-033, REGON: 021497027, KRS: 0000381823, Sąd Rejonowy dla Wrocławia-Fabrycznej, VI Wydział Gospodarczy KRS 
Kapitał wpłacony:90 000 PLN  www.supraholding.pl e-mail: centrala@supraholding.pl 

odpowiednio dla danej części, na który Wykonawca składa ofertę,  jest nie mniejsza niż: 

 

Numer 
części 

kwota  brutto  w 
zł 

1 12 070 
2 15 458 
3 5 292 
4 871 
5 619 
6 25 456 
7 11 669 
8 5 127 
9 3 838 

10 3 155 
11 17 488 
12 8 721 
13 13 157 
14 883 
15 10 060 
16 778 
17 6 318 
18 4 925 
19 23 759 
20 1 187 
21 4 170 
22 12 871 
23 3 465 
24 138 
25 211 
26 4 886 
27 9 160 
28 2 951 
29 22 477 
30 6 350 
31 4 021 
32 1 330 
33 656 
34 488 
35 2 472 
36 770 
37 4 140 
38 4 214 
39 1 251 
40 15 589 
41 2 537 
42 9 590 
43 891 
44 17 601 
45 11 200 
46 1 844 
47 851 
48 7 014 



     

     Strona 17 z 28                    

SUPRA HOLDING S.A. 
54-118 Wrocław, Aleja Śląska 1, tel.: 71 77 70 400, fax: 71 77 70 455,  

NIP: 899-27-27-033, REGON: 021497027, KRS: 0000381823, Sąd Rejonowy dla Wrocławia-Fabrycznej, VI Wydział Gospodarczy KRS 
Kapitał wpłacony:90 000 PLN  www.supraholding.pl e-mail: centrala@supraholding.pl 

49 7 291 
50 12 749 
51 14 135 
52 18 826 
53 11 663 
54 9 639 
55 11 128 
56 22 129 
57 5 983 
58 771 
59 3 402 
60 3 757 
61 7 536 
62 11 495 
63 3 160 
64 1 876 
65 6 931 
66 62 
67 7 096 
68 1 314 
69 238 
70 10 208 
71 1 149 
72 18 936 
73 2 767 
74 13 006 
75 1 378 
76 1 053 
77 759 
78 388 
79 1 978 
80 609 
81 56 898 
82 979 
83 45 563 
84 1 684 
85 2 808 
86 11 016 
87 1 140 
88 16 281 
89 62 338 
90 7 128 
91 4 277 
92 5 346 
93 39 285 
94 7 348 
95 12 
96 753 
97 4 517 
98 4 176 
99 1 521 

100 589 
101 9 477 



     

     Strona 18 z 28                    

SUPRA HOLDING S.A. 
54-118 Wrocław, Aleja Śląska 1, tel.: 71 77 70 400, fax: 71 77 70 455,  

NIP: 899-27-27-033, REGON: 021497027, KRS: 0000381823, Sąd Rejonowy dla Wrocławia-Fabrycznej, VI Wydział Gospodarczy KRS 
Kapitał wpłacony:90 000 PLN  www.supraholding.pl e-mail: centrala@supraholding.pl 

102 1 811 
103 1 336 
104 17 
105 1 785 
106 2 369 
107 91 
108 6 998 
109 2 263 
110 1 555 
111 11 729 
112 2 333 
113 1 061 
114 2 503 
115 4 423 
116 2 336 
117 1 522 
118 2 655 
119 114 
120 2 041 
121 3 728 
122 16 200 
123 2 971 
124 5 508 
125 1 967 
126 349 
127 778 
128 13 188 
129 1 870 
130 429 
131 1 701 
132 211 
133 1 695 
134 289 
135 956 
136 942 
137 1 750 
138 473 
139 309 
140 1 181 
141 761 
142 635 
143 2 656 
144 980 
145 1 312 
146 405 
147 547 
148 12 009 
149 2 053 
150 1 774 
151 1 032 
152 2 950 
153 770 
154 778 



     

     Strona 19 z 28                    

SUPRA HOLDING S.A. 
54-118 Wrocław, Aleja Śląska 1, tel.: 71 77 70 400, fax: 71 77 70 455,  

NIP: 899-27-27-033, REGON: 021497027, KRS: 0000381823, Sąd Rejonowy dla Wrocławia-Fabrycznej, VI Wydział Gospodarczy KRS 
Kapitał wpłacony:90 000 PLN  www.supraholding.pl e-mail: centrala@supraholding.pl 

155 3 443 
156 8 293 
157 26 
158 22 
159 116 
160 1 758 
161 220 
162 2 300 
163 2 352 
164 14 977 
165 5 852 
166 1 825 
167 88 
168 3 969 
169 1 604 
170 7 873 
171 2 025 
172 4 666 
173 17 496 
174 1 187 
175 5 054 
176 81 
177 1 215 
178 1 701 
179 221 
180 3 953 
181 7 452 
182 3 402 
183 16 119 
184 9 234 
185 2 916 
186 14 904 
187 2 471 
188 899 
189 5 875 
190 11 816 
191 10 206 
192 6 804 
193 1 592 
194 940 
195 16 
196 1 013 
197 1 554 
198 2 106 
199 6 035 
200 10 206 
201 4 131 
202 1 904 
203 17 370 
204 4 091 
205 6 399 
206 2 329 
207 1 659 



     

     Strona 20 z 28                    

SUPRA HOLDING S.A. 
54-118 Wrocław, Aleja Śląska 1, tel.: 71 77 70 400, fax: 71 77 70 455,  

NIP: 899-27-27-033, REGON: 021497027, KRS: 0000381823, Sąd Rejonowy dla Wrocławia-Fabrycznej, VI Wydział Gospodarczy KRS 
Kapitał wpłacony:90 000 PLN  www.supraholding.pl e-mail: centrala@supraholding.pl 

208 1 701 
209 267 
210 3 900 
211 243 
212 2 406 
213 2 584 
214 284 
215 101 
216 32 
217 406 
218 739 
219 84 
220 68 
221 1 571 
222 1 244 
223 1 369 
224 875 
225 1 636 
226 391 
227 44 
228 6 359 
229 36 936 
230 32 603 
231 3 726 
232 6 156 
233 160 
234 80 
235 146 
236 215 
237 706 
238 172 
239 3 645 
240 3 762 
241 306 
242 3 910 
243 486 
244 397 
245 36 
246 481 
247 4 629 
248 5 756 
249 3 046 
250 2 513 
251 1 701 
252 1 312 
253 1 225 
254 100 
255 97 
256 117 
257 117 
258 159 
259 243 
260 1 094 



     

     Strona 21 z 28                    

SUPRA HOLDING S.A. 
54-118 Wrocław, Aleja Śląska 1, tel.: 71 77 70 400, fax: 71 77 70 455,  

NIP: 899-27-27-033, REGON: 021497027, KRS: 0000381823, Sąd Rejonowy dla Wrocławia-Fabrycznej, VI Wydział Gospodarczy KRS 
Kapitał wpłacony:90 000 PLN  www.supraholding.pl e-mail: centrala@supraholding.pl 

261 6 415 
262 3 208 
263 1 954 
264 810 
265 146 
266 211 
267 304 

 SUMA 1 355 760,00 
 

- w przypadku złożenia oferty na całość zamówienia  (na wszystkie 267 części) – nie mniejszej niż 1 
355 760,00 brutto, 
 - w przypadku złożenia oferty na więcej niż 1 część– nie mniejsza niż suma wyżej podanych kwot 
brutto dla tych części. 
Zamawiający dokona oceny spełniania tego warunku na podstawie treści złożonego oświadczenia 
o spełnianiu warunków udziału (załącznik nr 4) oraz opłaconej polisy, a w przypadku jej braku 
innego dokumentu potwierdzającego, że Wykonawca jest ubezpieczony od odpowiedzialności 
cywilnej w zakresie prowadzonej działalności związanej z przedmiotem zamówienia. 
 

Sprawdzenie spełnienia w/w warunków udziału w postępowaniu odbywać się będzie na 
podstawie przedłożonych przez Wykonawcę dokumentów i oświadczeń wg zasady 
spełnia/nie spełnia. 

 

 

4. Wysokość wadium według opisu poniżej:  

VII. Wymagania dotyczące wadium (art. 36 ust. 1 pkt 8 oraz art. 45 i 46 Pzp) 

1. Każdy Wykonawca zobowiązany jest do wniesienia wadium. 

2. Wadium powinno spełniać swoją funkcję, czyli zabezpieczać możliwość jego zatrzymania we wszystkich 

sytuacjach, o których mowa w art. 46 ust. 4a i ust. 5 ustawy Prawo zamówień publicznych. 

3. Kwota wadium dla całości postępowania wynosi 33 389,32 zł lub na poszczególne części następujące 

kwoty: 

Numer 
części kwota  wadium w zł 

1 298,03 
2 381,68 
3 130,69 
4 21,50 
5 15,29 
6 628,54 
7 288,12 
8 126,60 
9 94,75 

10 77,90 
11 379,49 
12 215,28 
13 324,82 
14 21,80 
15 248,42 
16 19,20 
17 156,00 
18 121,62 



     

     Strona 22 z 28                    

SUPRA HOLDING S.A. 
54-118 Wrocław, Aleja Śląska 1, tel.: 71 77 70 400, fax: 71 77 70 455,  

NIP: 899-27-27-033, REGON: 021497027, KRS: 0000381823, Sąd Rejonowy dla Wrocławia-Fabrycznej, VI Wydział Gospodarczy KRS 
Kapitał wpłacony:90 000 PLN  www.supraholding.pl e-mail: centrala@supraholding.pl 

19 586,62 
20 29,34 
21 103,01 
22 317,78 
23 85,56 
24 3,40 
25 5,24 
26 105,91 
27 226,19 
28 72,91 
29 554,95 
30 156,80 
31 99,30 
32 32,83 
33 16,20 
34 12,00 
35 61,00 
36 19,00 
37 102,20 
38 104,04 
39 30,88 
40 384,93 
41 62,66 
42 236,82 
43 22,00 
44 434,59 
45 276,57 
46 45,52 
47 21,00 
48 173,20 
49 180,00 
50 314,80 
51 349,02 
52 464,84 
53 288,03 
54 237,99 
55 274,78 
56 546,40 
57 147,72 
58 19,04 
59 84,00 
60 92,77 
61 186,08 
62 283,83 
63 74,43 
64 46,31 
65 171,00 
66 1,56 
67 175,20 
68 32,39 
69 5,85 
70 252,00 
71 28,38 



     

     Strona 23 z 28                    

SUPRA HOLDING S.A. 
54-118 Wrocław, Aleja Śląska 1, tel.: 71 77 70 400, fax: 71 77 70 455,  

NIP: 899-27-27-033, REGON: 021497027, KRS: 0000381823, Sąd Rejonowy dla Wrocławia-Fabrycznej, VI Wydział Gospodarczy KRS 
Kapitał wpłacony:90 000 PLN  www.supraholding.pl e-mail: centrala@supraholding.pl 

72 467,54 
73 68,31 
74 321,10 
75 34,00 
76 26,00 
77 18,78 
78 9,60 
79 48,82 
80 15,00 
81 1 389,75 
82 24,19 
83 1 125,00 
84 41,61 
85 69,34 
86 272,00 
87 28,14 
88 402,00 
89 1 539,20 
90 176,00 
91 105,60 
92 132,00 
93 970,00 
94 181,44 
95 0,30 
96 18,60 
97 111,48 
98 103,10 
99 37,56 

100 14,55 
101 234,00 
102 44,72 
103 33,00 
104 0,42 
105 44,08 
106 58,50 
107 2,25 
108 172,80 
109 55,87 
110 38,40 
111 289,60 
112 57,60 
113 26,20 
114 61,80 
115 109,20 
116 57,68 
117 37,57 
118 65,56 
119 2,82 
120 50,40 
121 92,06 
122 400,00 
123 73,37 
124 136,00 



     

     Strona 24 z 28                    

SUPRA HOLDING S.A. 
54-118 Wrocław, Aleja Śląska 1, tel.: 71 77 70 400, fax: 71 77 70 455,  

NIP: 899-27-27-033, REGON: 021497027, KRS: 0000381823, Sąd Rejonowy dla Wrocławia-Fabrycznej, VI Wydział Gospodarczy KRS 
Kapitał wpłacony:90 000 PLN  www.supraholding.pl e-mail: centrala@supraholding.pl 

125 48,56 
126 8,62 
127 19,20 
128 325,62 
129 46,17 
130 10,60 
131 42,00 
132 5,21 
133 41,85 
134 7,14 
135 23,60 
136 23,25 
137 43,20 
138 11,68 
139 7,62 
140 29,17 
141 18,78 
142 15,68 
143 65,59 
144 24,20 
145 32,40 
146 10,00 
147 13,50 
148 296,52 
149 50,70 
150 43,80 
151 25,48 
152 72,84 
153 19,02 
154 19,20 
155 85,00 
156 204,76 
157 0,65 
158 0,53 
159 2,86 
160 43,42 
161 5,42 
162 56,80 
163 58,08 
164 369,80 
165 144,50 
166 45,05 
167 2,17 
168 98,00 
169 39,60 
170 194,40 
171 50,00 
172 115,20 
173 432,00 
174 29,30 
175 124,80 
176 2,00 
177 30,00 



     

     Strona 25 z 28                    

SUPRA HOLDING S.A. 
54-118 Wrocław, Aleja Śląska 1, tel.: 71 77 70 400, fax: 71 77 70 455,  

NIP: 899-27-27-033, REGON: 021497027, KRS: 0000381823, Sąd Rejonowy dla Wrocławia-Fabrycznej, VI Wydział Gospodarczy KRS 
Kapitał wpłacony:90 000 PLN  www.supraholding.pl e-mail: centrala@supraholding.pl 

178 42,00 
179 5,46 
180 97,60 
181 184,00 
182 84,00 
183 398,00 
184 228,00 
185 72,00 
186 368,00 
187 61,00 
188 22,20 
189 145,06 
190 291,74 
191 252,00 
192 168,00 
193 39,30 
194 23,20 
195 0,41 
196 25,01 
197 38,38 
198 52,00 
199 149,00 
200 252,00 
201 102,00 
202 47,00 
203 428,90 
204 101,00 
205 158,00 
206 57,50 
207 40,96 
208 42,00 
209 6,60 
210 96,30 
211 6,00 
212 59,40 
213 63,80 
214 7,02 
215 2,50 
216 0,80 
217 10,04 
218 18,24 
219 2,06 
220 1,68 
221 38,80 
222 30,72 
223 33,80 
224 21,60 
225 40,40 
226 9,66 
227 1,08 
228 156,99 
229 912,00 
230 805,00 



     

     Strona 26 z 28                    

SUPRA HOLDING S.A. 
54-118 Wrocław, Aleja Śląska 1, tel.: 71 77 70 400, fax: 71 77 70 455,  

NIP: 899-27-27-033, REGON: 021497027, KRS: 0000381823, Sąd Rejonowy dla Wrocławia-Fabrycznej, VI Wydział Gospodarczy KRS 
Kapitał wpłacony:90 000 PLN  www.supraholding.pl e-mail: centrala@supraholding.pl 

231 92,00 
232 152,00 
233 3,96 
234 1,98 
235 3,60 
236 5,30 
237 17,44 
238 4,25 
239 90,00 
240 92,88 
241 7,57 
242 96,53 
243 12,00 
244 9,80 
245 0,90 
246 11,87 
247 114,30 
248 142,12 
249 75,20 
250 62,04 
251 42,00 
252 32,40 
253 30,24 
254 2,46 
255 2,40 
256 2,88 
257 2,88 
258 3,92 
259 6,00 
260 27,00 
261 158,40 
262 79,20 
263 48,24 
264 20,00 
265 3,60 
266 5,20 
267 7,50 

SUMA 33 389,32 
 
 

 
Dodatkowo zostają wprowadzone następujące zmiany do SIWZ: 
 

1. W punkcie 2 rozdziału XVIII zmienia się zapis   „wysokości 3% wartości zamówienia brutto 
zrealizowanego przez każdego z Zamawiających” na „wysokości 3% wartości zamówienia netto 
zrealizowanego przez każdego z Zamawiających”. Cały punkt 2 uzyskuje następujące brzmienie:  
XVIII. Wynagrodzenie dla pełnomocnika zamawiającego 

2. Wykonawca, którego oferta zostanie wybrana jako najkorzystniejsza, będzie wypłacał 
pełnomocnikowi Zamawiających- Supra Holding S.A. wynagrodzenie na zasadach określonych w 
umowie, o której mowa w ust. 1,  w wysokości 3% wartości zamówienia netto zrealizowanego 
przez każdego z Zamawiających, powiększone o należną stawkę podatku VAT. 

 
 



     

     Strona 27 z 28                    

SUPRA HOLDING S.A. 
54-118 Wrocław, Aleja Śląska 1, tel.: 71 77 70 400, fax: 71 77 70 455,  

NIP: 899-27-27-033, REGON: 021497027, KRS: 0000381823, Sąd Rejonowy dla Wrocławia-Fabrycznej, VI Wydział Gospodarczy KRS 
Kapitał wpłacony:90 000 PLN  www.supraholding.pl e-mail: centrala@supraholding.pl 

2. Zmianie ulega zapis  w pkt 2 w załączniku nr 6 ISTOTNE POSTANOWIENIA UMOWNE w § 10 
Pełnomocnictwo z „wynagrodzenia w wysokości 3% wartości zamówienia brutto zrealizowanego 
na rzecz każdego z Zamawiających” na „wynagrodzenia w wysokości 3% wartości zamówienia 
netto zrealizowanego na rzecz każdego z Zamawiających”. Cały punkt w § 10 Pełnomocnictwo 
uzyskuje brzmienie: 

§ 10 Pełnomocnictwo 

2. Spełnienie świadczenia, o jakim mowa w ust. 1 nastąpi poprzez wypłatę przez Wykonawcę 
na rzecz pełnomocnika Zamawiających - Supra Holding S.A. wynagrodzenia w wysokości 3% 
wartości zamówienia netto zrealizowanego na rzecz każdego z Zamawiających, 
powiększone o należną stawkę podatku VAT, na zasadach określonych w Załączniku nr 9 do 
SIWZ numer postępowania: SGZ/……………. 

 
 

Pozostałe zapisy SIWZ nie ulegają zmianom. 
 

 
 

Patrycja Katkowska 



     

     Strona 28 z 28                    

SUPRA HOLDING S.A. 
54-118 Wrocław, Aleja Śląska 1, tel.: 71 77 70 400, fax: 71 77 70 455,  

NIP: 899-27-27-033, REGON: 021497027, KRS: 0000381823, Sąd Rejonowy dla Wrocławia-Fabrycznej, VI Wydział Gospodarczy KRS 
Kapitał wpłacony:90 000 PLN  www.supraholding.pl e-mail: centrala@supraholding.pl 

 


